
Uchwała Nr AR001-11-VI/2024  

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 25 czerwca 2024 roku 

w sprawie wymagającej wypowiedzi wspólnoty akademickiej a dotyczącej zaciągnięcia 

kredytu w rachunku bieżącym w ING Bank Śląski S. A. 

 

Działając na podstawie § 49 ust 3 lit. g Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach, Senat uchwala, co następuje:  

 

§ 1  

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach stwierdza, iż  

został poinformowany przez Rektora o wyrażeniu zgody przez Radę Uczelni, w dniu 20 

czerwca 2024 roku, na zaciągnięcie kredytu w rachunku bieżącym na kwotę 1 500 000 zł na 

pokrycie kosztów związanych z zabezpieczeniem finansowania działalności bieżącej Uczelni, 

w tym na prefinansowanie zobowiązań wynikających z realizacji  projektów. 

 

§ 2  

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach mając na 

uwadze dobro wspólnoty akademickiej wypowiada się pozytywnie, co do podjętych w tej 

sprawie działań Rektora.  

 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.  

 

 

Głosowanie: 16TAK, 0NIE, 0 WSTRZ 

Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecnych: 16 osób, głosowało: 16 osób. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie wymagającej wypowiedzi wspólnoty 

akademickiej a dotyczącej zaciągnięcia kredytu w rachunku bieżącym w ING Bank Śląski S. A. 

 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 
 


